РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2022 г.

№ 19
с.Молчаново

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст.1 Закона Амурской области от 03.10.2014 № 413-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», а также п.5 ч.1 ст.5   Устава Молчановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Мазановского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельсовета

Т.В.Аникина